
Estem fent 
el nou Vall d’Hebron 
amb tu

Evolució de les Àrees de Coneixement

Resultats Dades en Salut

Experiències d’èxit

El futur: Edifici d’Atenció Ambulatòria Vall d’Hebron 
 
Cloenda

9:00 h 

9:20 h 

10:00 h 

10:40 h 

11:00 h 

2a Jornada Àrees 
de Coneixement
 Sala d’Actes Planta 10a Hospital General

27 
de Novembre, 

de 9 a 11 h


